gian khai giảng lớp cụ thể khi có đủ số lượng học viên tham dự) 

- Số lượng học viên: 01 - 10 học viên/khóa 

3. Chứng chỉ cuối khóa: Học viên đáp ứng đủ điều kiện học tập và phần 

thi cuối khóa được Bệnh viện Kiến An cấp chứng chỉ đào tạo theo quy định của 

Bộ Y tế. 

4. Học phí: 15.000.000 VNĐ/Học viên/Khóa đào tạo (Bằng chữ: Mười 

lăm triệu đồng chẵn). Học phí không bao gồm các khoản chi mua tài liệu học 

tập,… Học viên tự túc ăn, ở và phương tiện đi lại. 

5. Hồ sơ đăng ký: 

- Đơn xin đăng ký tham gia học (theo mẫu); 

- Giấy giới thiệu hoặc Quyết định cử đi học của cơ quan chủ quản (nếu